GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Secretaria de Estado da Educação - SEDUC

DESPACHO

De: SEDUC-GALD

Para: SEDUC-GEA

Processo Nº:  0029.016710/2024-19

Assunto: Pregão Eletrônico nº 90366/2024

Prezado (a) Senhor(a),

Considerando o resultado da análise inicial e em atendimento ao Despacho SEI nº
0056130565, procedemos à nova análise técnica, levando em conta a complementação documental
apresentada pela INLABEL SOLUÇÕES EM RÓTULOS ADESIVOS LTDA, conforme Proposta SEI
nº 0056130500.

Após minuciosa verificação dos documentos acostados aos autos, incluindo o material
técnico e as especificações complementares fornecidas, constatamos que:

1. As etiquetas ofertadas atendem integralmente às especificações contidas no Termo de
Referência, como:

Dimensões compatíveis (50 x 30 mm);

Material adequado (BOPP fosco ou poliéster metalizado);

Compatibilidade com a Impressora Gainscha GS2406T e outros modelos,
conforme informado.

2. As características técnicas, como adesividade, printabilidade, e possibilidade de
personalização, também estão em conformidade com o exigido no edital.

Dessa forma, a proposta da INLABEL SOLUÇÕES EM RÓTULOS ADESIVOS LTDA
foi classificada como apta para o Item 05, atendendo plenamente às exigências editalícias.

Encaminhamos os autos para prosseguimento das fases subsequentes do certame licitatório.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Glauco Cancancao, Gerente, em 02/01/2025, às 09:54,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

Despacho 0056154339         SEI 0029.016710/2024-19 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0056154339 e o código CRC 1BE6C7DD.

Referência: Caso responda esta Despacho, indicar expressamente o Processo nº 0029.016710/2024-19 SEI nº 0056154339

Despacho 0056154339         SEI 0029.016710/2024-19 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 0056154339